[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

                     №____
Новокубанск
Об утверждении Порядка осуществления полномочий главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, главного администратора (администратора) доходов бюджета, главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту

В соответствии с п. 5 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях надлежащего осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту постановляю:

1. Утвердить Порядок осуществления полномочий главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, главного администратора (администратора) доходов бюджета, главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                         Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении Порядка осуществления полномочий главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств, главного администратора (администратора) доходов бюджета, главного администратора (администратора) источников финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Новокубанского
городского поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                                О.А. Орешкина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                  Д.С. Васильчиков
Ведущий специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
 Е.В. Антонова